
Protokół Nr XIX / 2016 

z XIX sesji Rady Powiatu Łańcuckiego 

z dnia 26 lipca 2016 r. 
 

 

XIX sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Bursie Szkolnej w Łańcucie 

pod przewodnictwem Stanisława Panka, Przewodniczącego Rady Powiatu 

Łańcuckiego. W sesji udział wzięło 17 radnych na 19, co stanowi kworum, wobec 

powyższego Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad i podejmowania uchwał. 

Następnie powitał gości, radnych, Zarząd Powiatu Łańcuckiego oraz pracowników 

Starostwa (lista radnych i gości w załączeniu do protokołu).  

 

 

Ad. 2. 

 Ustalenie porządku obrad. 
 

Do porządku obrad nie zgłoszono żadnych zmian. Rada Powiatu obradowała 

wg następującego porządku posiedzenia.  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2016. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 

5. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 

z poprzedniej sesji.  

6. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

8. Sprawy różne.  

9. Zakończenie. 

 

 

Ad. 3. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2016. 

 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu 

w Łańcucie. Poinformował, że w projekcie uchwały zmienia się planowaną łączną 

kwotę dochodów budżetu powiatu o 2 929 213 zł, zmienia się planowaną łączną kwotę 

wydatków budżetu powiatu o 3 288 211 zł. Różnicę pomiędzy zwiększeniem 

dochodów a wydatków w kwocie 358 998 zł stanowi deficyt budżetu, który poryto 

wolnymi środkami (szczegóły w załączeniu do protokołu).  

Radna Monika Roman zwróciła się z zapytaniem jakie prace inwestycyjne zostaną 

wykonane w ramach zmian budżetowych w Bursie Szkolnej.  
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Odpowiedzi udzielił Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, który poinformował, że 

zostanie wykonana termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych. 

Ponadto pan Starosta poformował, że dwa projekty unijne na szkoły zawodowe i na 

szkoły ogólnokształcące uzyskały dofinansowanie. Szkoły zawodowe podpisały już 

umowę z Marszałkiem Województwa Podkarpackiego na realizację projektu, 

w którym jest m. in. realizacja budowy hali sportowej.  

Radny Karol Pelc zwrócił się z zapytaniem kiedy w szkołach rozpoczną się roboty 

budowlane.  

Pan Starosta odpowiedział, że w I LO w Łańcucie zaraz po wejściu w życie nowej 

ustawy o zamówieniach publicznych zostanie ogłoszony przetarg, prawdopodobnie 

będzie to zaraz po wakacjach. W ZS Nr 1 będzie wymienia okien, ale umowa 

z Marszałkiem nie jest jeszcze podpisana.  

 

Przewodniczący Rady odczytał powyższy projekt uchwały i poddał go pod 

głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 17 radnych, jednogłośnie. Na 

podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 

Nr XIX / 120 / 2016 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na rok 2016 została podjęta (uchwała w załączeniu).  

 

 

Ad. 4. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Łańcuckiego. 
 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 

Radny Karol Pelc zwrócił się z zapytaniem odnośnie zainstalowania fotowoltaniki 

przy nowej hali sportowej. 

Pan Starosta odpowiedział, że plan jest taki, aby hala sportowa, być może też 

szkoła korzystała z własnej energii, w związku z czym zostanie zainstalowanych kilka 

ogniw fotowoltaicznych.  

Radny Karol Pelc zapytał kiedy zostanie ogłoszony przetarg na budowę hali 

sportowej.  

Pan Starosta odpowiedział, że w tym roku zaraz po wakacjach.  

Radna Monika Roman zapytała, czy hala sportowa będzie miała wymiary takie jak 

hala mieszcząca się przy MOSiR w Łańcucie.  

Pan Starosta odpowiedział, że tak, będzie to hala pełnowymiarowa.  

 

Przewodniczący Rady odczytał powyższy projekt uchwały i poddał go pod 

głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 17 radnych jednogłośnie. Na podstawie 

wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr XIX / 121 / 2016 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Łańcuckiego została podjęta (uchwała w załączeniu).  
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Ad. 5. 

Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu 

Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał 
Rady Powiatu z poprzedniej sesji. 

 

Pan Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu 

Powiatu Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji 

uchwał Rady Powiatu (sprawozdanie w załączeniu do protokołu).  

 

Ad.6. 
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 

Radna Monika Roman zwróciła się z zapytaniem jakie są dodatkowe plany 

remontowe dotyczące ulic w mieście Łańcucie oraz czy są szanse na wyrażenie zgody 

na podcięcie drzew przy ul. Kopernika w Łańcucie. 

Pan Starosta przekazał, że mówiąc o drogach musimy pamiętać o całym 

powiecie. Natomiast jeżeli chodzi o miasto Łańcut możliwa będzie modernizacja ulicy 

Wyszyńskiego jeżeli wystartuje program np. PROW lub taki z którego będzie można 

osiągnąć dofinansowanie. Odnośnie podcięcia drzew pan Starosta powiedział, że 

w temacie tym cały czas prowadzone są rozmowy Dyrektora ZST w Łańcucie 

z konserwatorem zabytków. Jest szansa, że po ostatnich zdarzeniach, gdzie złamało się 

drzewo podejście konserwatora zmieni się co do pielęgnacji drzew na tym terenie.  

 

Ad. 7. 
 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Radni poprzez głosowanie przyjęli protokół Nr XVIII / 2016 z 27 czerwca 

2016 r. bez uwagi i zastrzeżeń.  

 

Ad. 8.  

 Sprawy różne. 
 

Nie zabierano głosu. 
 

Ad. 9. 

 Zakończenie. 
 

Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego w związku 

z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady XIX sesji Rady Powiatu 

Łańcuckiego.  
 

Sesja trwała od godz. 1300 do godz. 1330 

Na tym protokół zakończono. 
 

    Protokołowała        PRZEWODNICZĄCY 

                          Rady Powiatu Łańcuckiego 

   Justyna Haduch 

           Stanisław PANEK 


